
　　平素より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

　　さて、この度、弊社幼児用チャイルドシート「ALC460　エールベベ・スイングムーン　プレミアム（モノブラック）」の

　2014年7月2日～9日の期間にて販売した製品で、ノンスリップパッドに使用しているベルトの素材が違うものが

　混入しており、万一の事故の際、十分な衝突時の性能が発揮されない可能性があることが判明いたしました。

　　つきましては、安心してご愛用いただくために、対策された商品と交換させていただきます。

　　誠に恐縮ではございますが、ご使用になられているチャイルドシートの品番・製造番号をご確認いただき、

　対象製品の場合は下記のお問合せ窓口までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

　　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、

　ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
平成26年7月16日
株式会社カーメイト

不具合内容

対象製品 品番 品名 カラー 製造番号 販売期間

ALC460
エールベベ

スイングムーン　プレミアム
モノブラック

L40C427122
～

L40C427311

2014年7月2日
～

2014年7月9日

注）上記以外の品番、または製造番号の製品に関しては、安心してご使用いただけます。

対策

お問合せ窓口 株式会社カーメイト　エールベベ係

フリーダイヤル：０１２０－９１８－９５２（携帯電話可）

受付時間：午前10時～午後6時まで

*土・日・祝日も受付いたします。

「ALC460　エールベベ・スイングムーン プレミアム（モノブラック）」

お詫びとお願い

対策した商品と交換させていただきます。

2014年7月2日～9日の期間にてご購入いただいたお客様へ

商品の背面、中央下の
シールに記載されてい
ます。 

＜品番・製造番号の確認方法＞ 

ノンスリップパッドに使用しているベルトの素材が違うものが混入
しており、万一の事故の際、十分な衝突時の性能が発揮されな
い可能性があることが判明いたしました。 

ALC460 


